

BRØDRENE NIELSEN INVEST ApS

Hømvej 14
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Kasper Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRØDRENE NIELSEN INVEST ApS
Hømvej 14
4100 Ringsted

CVR-nr: 35864423
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investeringer i finansielle anlægsaktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -8.192 kr. Egenkapitalen udgør kr. 100.669.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Generelt

Aktiver indregnes i balance, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab, risici, der fremkomme, inden årsrapporten aflægges, og som beløber eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amoritseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler, som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter indeholder renter.

Skat af årets resultat

Årets skat består af årets aktuelle skat.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af børsnoterede aktier og obligationer, der af ledelsens anses som anlægsbeholdning. Aktierne måles til dagsværdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-7.518	9.374
Øvrige finansielle omkostninger		-44	-36
Ordinært resultat før skat		-7.562	9.338
Skat af årets resultat		-630	-2.062
Årets resultat		-8.192	7.276
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.192	7.276
I alt		-8.192	7.276

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		81.769	92.148
Finansielle anlægsaktiver i alt		81.769	92.148
Anlægsaktiver i alt		81.769	92.148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		229	229
Andre tilgodehavender		10.675	10.675
Tilgodehavender i alt		10.904	10.904
Likvide beholdninger		169.922	8.225
Omsætningsaktiver i alt		180.826	19.129
Aktiver i alt		262.595	111.277

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		15.600	15.600
Overført resultat		5.068	13.260
Egenkapital i alt		100.668	108.860
Skyldig selskabsskat		1.927	2.417
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.927	2.417
Gældsforpligtelser i alt		161.927	2.417
Passiver i alt		262.595	111.277

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0